
Zarządzenie Nr 73/2018
Prezydenta Miasta Leszna

z dnia 14 lutego 2018 r.

zmieniające  Zarządzenia  Nr  50/2018  Prezydenta  Miasta  Leszna  z  dnia  29  stycznia  
2018 r. w sprawie  ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki
zdrowotnej:  „Program  wykrywania  boreliozy  wśród  mieszkańców  miasta  Leszna”
w 2018 r.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej  finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz.  1938 ze zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 50/2018 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie
ogłoszenia  konkursu  ofert  na  wybór  realizatora  programu  polityki  zdrowotnej:  „Program
wykrywania  boreliozy  wśród  mieszkańców  miasta  Leszna”  w  2018  r.  wprowadza  się
następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2018:
 

a) ust.4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  posiadające  aktualną  i  opłaconą  polisę  ubezpieczenia  od  odpowiedzialności  cywilnej
zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Finansów  z  dnia  22  grudnia  2011  r.  w  sprawie
obowiązkowego  ubezpieczenia  odpowiedzialności  cywilnej  podmiotu  wykonującego
działalność  leczniczą  (Dz.  U.  z  2011  r.  Nr  293  poz.  1729).  Zamawiający  wymaga,  aby
przedłożona  polisa  i  opłacone  składki  obejmowała  okres  ubezpieczenia  co  najmniej  do  
15 grudnia 2018 r., z zastrzeżeniem, że oferent, którego oferta zostanie wybrana:

- w dniu zawarcia umowy o realizację projektu przedłoży Zamawiającemu nową lub
uzupełniającą  polisę  z  okresem  ubezpieczenia  i  dowodami  uiszczenia  składek  do
zakończenia realizacji Programu  -  gdy w dniu złożenia  oferty nie posiadał w ogóle
polisy, bądź polisa nie  obejmowała całego okresu realizacji Programu, lub 

- jest zobowiązany w okresie realizacji Programu składać Zamawiającemu dowody uiszczenia
składki  ratalnej  (opłacanej  z  góry)  najpóźniej  dzień  przed  terminem  zapłaty  raty
wynikającym z polisy w  przypadku - gdy oferent opłaca składki w ratach.

Zamawiający  wymaga,  aby  minimalna  suma  gwarancyjna  polisy  ubezpieczenia  od
odpowiedzialności cywilnej (w tym także z tytułu zakażenia wirusem HIV i innych chorób
zakaźnych) wynosiła 75.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz  350.000 euro w
odniesieniu  do  wszystkich  zdarzeń,  których  skutki  są  objęte  umową  ubezpieczenia  OC
podmiotu leczniczego,”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Oferty należy składać w terminie do dnia 20 lutego 2018 r. do godz. 10:00 w formie
pisemnej,  w  zamkniętej  kopercie  opatrzonej  adresem  oferenta  (pieczęcią  oferenta)
z dopiskiem: „Konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej: „Program
wykrywania boreliozy wśród mieszkańców miasta Leszna” w 2018 r. Nie otwierać do dnia 



20  lutego  2018  r.  do  godz.  10:15”,  w  Wydziale  Spraw  Obywatelskich  Urzędu  Miasta  
w Lesznie ul. Wałowa 5, pok. nr 14. Oferta przesłana za pośrednictwem poczty lub pocztą
kurierską będzie traktowana jako złożona w terminie, jeśli zostanie dostarczona do siedziby
organu ogłaszającego konkurs do dnia 20 lutego 2018 r. do godz. 10:00, tj.  do Wydziału
Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta  w Lesznie,  ul.  Wałowa 5,  pok. nr 14.  Szczegółowe
warunki konkursu ofert oraz formularz ofertowy dostępne są na stronie internetowej Urzędu:
www.bip.leszno.pl jak również w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta w Lesznie,
ul. Wałowa 5, pok. nr 14, w dni robocze w godz. 7.30 - 15.30. Oferty złożone po terminie
zostaną zwrócone, bez otwierania.”,

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6.  Otwarcie  ofert  nastąpi  w dniu 20 lutego 2018 r.  o godz.  10:15 w siedzibie  Wydziału
Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta w Lesznie, ul. Wałowa 5, pok. nr 14. Rozstrzygnięcia
konkursu  dokona  Prezydent  Miasta  Leszna,  na  podstawie  wniosku  Komisji  Konkursowej
powołanej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego. Otwarcie ofert jest jawne.”;

2) w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2018:

a) w § 1 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  posiadające  aktualną  i  opłaconą  polisę  ubezpieczenia  od  odpowiedzialności  cywilnej
zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Finansów  z  dnia  22  grudnia  2011  r.  w  sprawie
obowiązkowego  ubezpieczenia  odpowiedzialności  cywilnej  podmiotu  wykonującego
działalność  leczniczą  (Dz.  U.  z  2011  r.  Nr  293  poz.  1729).  Zamawiający  wymaga,  aby
przedłożona  polisa  i  opłacone  składki  obejmowała  okres  ubezpieczenia  co  najmniej  do
15 grudnia 2018 r., z zastrzeżeniem, że oferent, którego oferta zostanie wybrana: 

- w dniu zawarcia umowy o realizację projektu przedłoży Zamawiającemu nową lub
uzupełniającą  polisę  z  okresem  ubezpieczenia  i  dowodami  uiszczenia  składek  do
zakończenia realizacji Programu  -  gdy w dniu złożenia  oferty nie posiadał w ogóle
polisy, bądź polisa nie  obejmowała całego okresu realizacji Programu, lub 

- jest zobowiązany w okresie realizacji Programu składać Zamawiającemu dowody uiszczenia
składki  ratalnej  (opłacanej  z  góry)  najpóźniej  dzień  przed  terminem  zapłaty  raty
wynikającym z polisy w  przypadku - gdy oferent opłaca składki w ratach.

Zamawiający  wymaga,  aby  minimalna  suma  gwarancyjna  polisy  ubezpieczenia  od
odpowiedzialności cywilnej (w tym także z tytułu zakażenia wirusem HIV i innych chorób
zakaźnych) wynosiła 75.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz  350.000 euro w
odniesieniu  do  wszystkich  zdarzeń,  których  skutki  są  objęte  umową  ubezpieczenia  OC
podmiotu leczniczego”,

b) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Oferent składa tylko jedną ofertę w zamkniętej kopercie  z napisem: „Konkurs ofert na
wybór  realizatora  programu  polityki  zdrowotnej:  „Program  wykrywania  boreliozy  wśród
mieszkańców  miasta  Leszna”  w  2018  r.  Nie  otwierać  do  dnia  20  lutego  2018  r.  do
godz.10:15.”,

c) § 3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) kopie aktualnej opłaconej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej zgodnie  
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie obowiązkowego
ubezpieczenia  odpowiedzialności  cywilnej  podmiotu  wykonującego  działalność  leczniczą
(Dz. U. z 2011 r. Nr 293 poz. 1729) wraz z kopiami dowodów uiszczenia składek należnych



do  zakończenia  realizacji  Programu.  Zamawiający  wymaga,  aby  przedłożona  polisa  
i  opłacone składki   obejmowała  okres  ubezpieczenia  co  najmniej  do  15  grudnia  2018 r.,
z zastrzeżeniem, że oferent, którego oferta zostanie wybrana:

- w dniu zawarcia umowy o realizację projektu przedłoży Zamawiającemu nową lub
uzupełniającą  polisę  z  okresem  ubezpieczenia  i  dowodami  uiszczenia  składek  do
zakończenia realizacji Programu  -  gdy w dniu złożenia  oferty nie posiadał w ogóle
polisy, bądź polisa nie  obejmowała całego okresu realizacji Programu, lub 

- jest zobowiązany w okresie realizacji Programu składać Zamawiającemu dowody uiszczenia
składki  ratalnej  (opłacanej  z  góry)  najpóźniej  dzień  przed  terminem  zapłaty  raty
wynikającym z polisy w  przypadku - gdy oferent opłaca składki w ratach.

Zamawiający  wymaga,  aby  minimalna  suma  gwarancyjna  polisy  ubezpieczenia  od
odpowiedzialności cywilnej (w tym także z tytułu zakażenia wirusem HIV i innych chorób
zakaźnych) wynosiła 75.000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz  350.000 euro w
odniesieniu  do  wszystkich  zdarzeń,  których  skutki  są  objęte  umową  ubezpieczenia  OC
podmiotu leczniczego,”

d) § 7 otrzymuje brzmienie:

 „§ 7. 1. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami  należy złożyć w terminie do dnia 20
lutego 2018 r. do godz. 10:00 w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie opatrzonej adresem
oferenta  (pieczęcią  oferenta)  z  dopiskiem:  „Program  wykrywania  boreliozy  wśród
mieszkańców miasta Leszna” w 2018 r. Nie otwierać do dnia 20 lutego 2018 r. do godz.
10:15”  w  Wydziale  Spraw  Obywatelskich  Urzędu  Miasta  w  Lesznie,  ul.  Wałowa  5,  
pok. nr 14.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 lutego 2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie Urzędu Miasta w
Lesznie, przy ul. Wałowej 5, pok. nr 14.”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu
Miasta w Lesznie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 ze zm.), zarządzam co następuje:

